
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
22.08.2020                  Воронеж                          № 3-1581 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 22.08.2020 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 86

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 22.08.2020 № 3-1581 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - 45.03.02 Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Афанасьева Полина Вадимовна 209 07200118 07201418 

2 Бобова Милана Геннадьевна 222 07200153 07201427 

3 Бурдакин Владимир Владимирович 236 07200141 07201488 

4 Васильева Полина Андреевна 253 07200124 07200012 

5 Восканян Алина Артуровна 237 07200123 07200104 

6 
Горбачук Александра 
Александровна 

244 07200127 07200174 

7 Диденко Софья Андреевна 204 07200132 07201222 

8 Егорова Дарья Александровна 256 07200145 07201480 

9 Еськова София Дмитриевна 179 07200155 07201373 

10 Замараева Мария Вячеславовна 239 07200128 07201473 

11 Иванова Дарья Олеговна 267 07200146 07201262 

12 Каширина Влада Вячеславовна 197 07200122 07200225 

13 Коваль Дарья Владимировна 189 07200148 07201134 

14 Коротких Ксения Антоновна 224 07200134 07200491 

15 Костенко Елена Сергеевна 237 07200150 07201275 

16 Красова Елена Алексеевна 237 07200130 07200686 

17 Красова Елизавета Евгеньевна 221 07200121 07200203 

18 Лакосник Анастасия Сергеевна 235 07200140 07201565 

19 Ларина Олеся Игоревна 228 07200144 07201065 

20 Макаров Кирилл Романович 163 07200149 07201140 

21 Малород Никита Эдуардович 236 07200117 07200183 

22 Меделяева Мария Александровна 219 07200129 07200549 

23 Мезенцева Екатерина Сергеевна 222 07200147 07200906 

24 Мерзликина Алина Сергеевна 197 07200126 07200345 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

25 Ольховатская Ольга Владимировна 232 07200133 07201114 

26 Оськина Елизавета Викторовна 191 07200154 07201486 

27 Плотникова Виктория Алексеевна 172 07200119 07200252 

28 Попова Анастасия Сергеевна 228 07200143 07201179 

29 Пужкина Екатерина Олеговна 192 07200152 07201433 

30 Пустовалова Елена Дмитриевна 156 07200131 07201008 

31 
Селиванова Кристина 
Владиславовна 

230 07200142 07200977 

32 Сиярова Шахрбону Мирзохужаевна 170 07200139 07200912 

33 Скорик Руслана Борисовна 221 07200151 07201276 

34 Смирнова Анастасия Максимовна 206 07200125 07200037 

35 Таранина Дарья Олеговна 187 07200135 07200451 

36 Титаренко Алина Вадимовна 208 07200136 07200677 

37 Шишкина Мария Викторовна 208 07200137 07201526 

38 Шкиленко Ксения Борисовна 216 07200138 07200737 

39 Щербакова Виктория Павловна 204 07200120 07200387 

 

 
2. Факультет РГФ, 
    специальность - 45.05.01 Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алехина Анастасия Олеговна 257 07200160 07200040 

2 Архипова Алина Владимировна 170 07200164 07201006 

3 Бабанина Виолетта Валериевна 244 07200162 07201510 

4 
Барятинская Варвара 
Константиновна 

264 07200163 07200953 

5 Бубна Светлана Сергеевна 210 07200159 07200125 

6 Головина Юлия Сергеевна 248 07200158 07200086 

7 Загорская Елизавета Андреевна 194 07200169 07201485 

8 Кучина Карина Денисовна 190 07200171 07201530 

9 Мехряков Роман Дмитриевич 154 07200166 07201408 

10 Минасян Анаит Самвеловна 188 07200161 07200799 

11 Рыбянец Виктория Джаведовна 236 07200170 07201466 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

12 Сергеева Мария Максимовна 220 07200156 07200266 

13 Стрелько Ольга Дмитриевна 274 07200168 07200908 

14 Тарасов Данил Романович 146 07200167 07201472 

15 Тютюников Николай Вячеславович 161 07200157 07200109 

16 Цыганова Ольга Александровна 201 07200165 07201071 

 

 
3. Факультет РГФ, 
    направление - 45.03.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аверкина Татьяна Игоревна 221 07200178 07200987 

2 Алферьева Валерия Евгеньевна 251 07200183 07201291 

3 Барашкова Анна Александровна 230 07200180 07201047 

4 Дорожко Лилия Владиславовна 252 07200177 07200924 

5 Енина Алена Сергеевна 197 07200181 07201074 

6 Коструб Фома Александрович 188 07200184 07201365 

7 Кочева Арина Юрьевна 196 07200175 07200114 

8 Мокрицких Матвей Андреевич 217 07200173 07201358 

9 Оболадзе Максим Григорьевич 204 07200172 07200172 

10 Петросян Диана Робертовна 222 07200176 07200471 

11 Попова Кристина Дмитриевна 224 07200174 07200217 

12 Целуева Полина Дмитриевна 231 07200182 07201240 

13 Цыплакова Ксения Алексеевна 200 07200179 07201185 

14 Чуриков Денис Евгеньевич 190 07200185 07201386 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

